
Tehniline andmeleht
Kaas pöördriiviga FS

Artiklinumber: 6052606

Kaas pöördfiksaatoritega kaablirennidele ja kaabliredelitele.
Põiklained laiusega alates 500 mm.

Kaante kasutamisel väliskeskkonnas tuleb tuulemõjude vastu võtta kasutusele li-
sameetmed.

Teras

kuumtsingitud lintmeetodil

Põhiandmed
Artiklinumber
Nimetus 1
Nimetus 2
Tootja
Mõõde
Värv
Materjal
Pinnakate
Pindala standard
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik
CO jalajälg (GWP) hällist väravani

6052606
Kaas pöördfiksaatoritega
kaablirennile ja  -redelile
OBO
600x3000
tsink
Teras
kuumtsingitud lintmeetodil
DIN EN 10346
3
Meeter
741 kg
kg/100 m
17,266 kg COe / 1 Meeter
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Tehniline andmeleht
Kaas pöördriiviga FS

Artiklinumber: 6052606

Mõõtmed
Pikkus
Pikkus
Laius
Laius
Kõrgus
Pleki paksus
Pleki paksus
Mõõt B
Mõõt H

3 000 mm
10 ft
600 mm
24 in
35 mm
0,05 in
1,25 mm
600 mm
15 mm

Tehnilised andmed
Pöördfiksaatorite arv
Kinnitusviis
Toimetagamine
Sobib korvrennile
Sobib kaabliredelile
Sobib kaablirennile
Roostevaba teras, peitsitud

6 St.
Pöördfiksaator
ei
ei
jah
jah
ei
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